平成27年9月吉日

お客様各位

株式会社カネシン

新潟営業所長

松島　真祐

北 陸 デ リ バ リ ー セ ン タ ー 開 設 の ご 案 内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、より質の高いサービスをご提供するため、北信越エリアの物流拠

点として9月28日に『カネシン北陸デリバリーセンター』（新潟県三条市）を開設させていただく

こととなりましたのでご案内申し上げます。

今後も、皆様のご期待にお応えできますよう、社員一同一層の努力をしてまいる所存でござ

います。何卒、ご高承のうえ倍旧のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながらご挨拶かたがたご案内申し上げます。

敬具

記

１．開設日 平成27年9月28日（月）

２．住所 〒955-0001
新潟県三条市三貫地新田134

Tel. 0256-47-1451　　Fax.0256-64-8499

北信越地方の計5県

（新潟県、富山県、石川県、福井県、長野県）

※一部のお客様を除く

ご注文先につきましては従来通りです。

カタログ掲載品であっても、在庫状況により、他のデリバリーセンターから

出荷される場合があります。

新潟営業所　Tel.0256-47-1451

３．電話・FAX番号

４．出荷対象地域

５．ご注文について

６．製品在庫について

７．お問合せ先
以上

北
陸
自
動
車
道

上
越
新
幹
線

県
道

号
線

1

国
道

号
線

8

〔

県
道

号
線

537

北陸デリバリーセンター

燕
三
条

三貫地交差点

日吉神社

塚野目野球場

〔

石上交差点

三条燕 IC